MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Campus Panambi

EDITAL Nº 102/2024, DE 18 DE MARÇO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 085/2024, DE 1º DE MARÇO DE 2024

PROCESSO DE CONSULTA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO

COLEGIADO DE CAMPUS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, Campus Panambi, no uso de suas atribuições, torna público a lista

preliminar de candidatos inscritos para eleição dos membros que constituirão o

Colegiado de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus Panambi.

1. Relação de inscritos por segmento

Técnico Administrativo em Educação - TAE

1 Aline Beatriz Germano Silveira Deferido

2 Caroline Sissy Tronco Deferido

3 Ederson Sergio Veduim Bortoluzi Deferido

4 Eduardo Bresolin Deferido

5 Karoline Wunsch Deferido

6 Roberto Basílio Leal Deferido

Docentes

1 Fabiane Van Ass Malheiros Deferido

2 Gláucio Carlos Libardoni Deferido

3 Marli Simionato Possebon Deferido

4 Roberta Goergen Deferido

5 Uilson Linck Deferido

6 Valdecir Schenkel Deferido

_____________________________________________________________________
Rua Erechim, nº 860, Planalto – Panambi – RS CEP 98.000-000

Fone/FAX: (55) 3376 8800
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Campus Panambi

Coordenação de curso

1 Felipe Ketzer Deferido

2 Volnei Luiz Meneghetti Deferido

Discentes

1 Bruno Luis Trentini Deferido

2 Emily Vitória Malheiros de Oliveira Deferido

3 Lucas Rafael dos Santos Piccinini Deferido

4 Sara knop Seefeld Deferido

5 Stefanie Dahmer Reinke Deferido

6 Weliton da Silva Bólico Deferido

Panambi/RS, 18 de março de 2024.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago da Fonseca
Diretor Geral

Port. nº 324/2021

_____________________________________________________________________
Rua Erechim, nº 860, Planalto – Panambi – RS CEP 98.000-000

Fone/FAX: (55) 3376 8800
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br